CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO fEDERAL
DIREWRlA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 3é>3 , DE 2011

O Presidente da Câmara LegislatIva do Oistrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 19 de abril de 2011, ANA MARIA DA ROSA
DORNELLES CARDOSO, matrícula nO 11.582- , do cargo em comissão de Chefe de
Seção, CL-13, da Seção de Faturamento de Proc $OS do FASCAL. (CC)

Brasília, I ~ de a r" de 2qll.
.~, ;Jfl

Deputado P R; CIO
Presidente